
 UCHWAŁA NR XV/102/16 

RADY GMINY KODRĄB 

      z dnia 28 stycznia 2016 r. 

  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Oświaty i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Kodrąb  na 2016 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada Gminy Kodrąb uchwala, co  

następuje: 

 
 §1.  Zatwierdza się  plan pracy  Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy 

Kodrąb na 2016 rok w wersji przedstawionej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 §2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  do  uchwały Nr XV/102/16  

Rady  Gminy  Kodrąb   

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2016 rok 

                

Lp. Temat posiedzenia Komisji Oświaty Spraw 

Społecznych 

Działy Miesiąc Kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty   I I 



                     

i Spraw Społecznych na 2016 rok.  

 

 
2. Analiza wydatków w oświacie z wykorzystaniem 

subwencji oświatowej za II półrocze 2015 roku. 

Ocena kalendarza imprez sportowych  

i kulturalnych na terenie Gminy w 2016 r. 

Oświata II 

3. Funkcjonowanie SP ZOZ w Kodrębie.  

Potrzeby remontowe. 

Służba zdrowia III 

4. Analiza wykonania budżetu za 2015 roku. 

Ocena realizacji funduszu sołeckiego. 

Budżet IV II 

 

 

 
5. Wykorzystanie gminnych i zewnętrznych funduszy 

GOPS. Współpraca z zespołem interdyscyplinarnym. 

Pomoc społeczna V 

6. Analiza działalności świetlic i bibliotek szkolnych 

oraz biblioteki gminnej. 

Letni wypoczynek dzieci. 

Oświata VI 

7. Analiza wyników egzaminów końcowych  

gimnazjum i szkoły podstawowej. 

Oświata VII III 

 

 8. Zapoznanie  się z działalnością stowarzyszenia 

„Monar – Markot” w Klizinie i w Woli Malowanej - 

wyjazd 

Sprawy 

społeczne 

VIII 

9. Organizacja dowozów dzieci do szkół. 

Bezpieczeństwo dzieci w autobusach i na 

przystankach. 

Bezpieczeństwo IX 

10. Funkcjonowanie dożywiania w szkole.  

Realizacja programów żywieniowych.  

Analiza przydzielania zasiłków rodzinnych  

i stypendiów szkolnych. 

Funkcjonowanie przedszkola. 

Sprawy 

społeczne 

X IV 

 

 

 

 

 11. Bezpieczeństwo i współpraca z Policją. Przygotowanie 

GOPS do zimy w zakresie pomocy potrzebującym w 

okresie zimowym 2016/2017. 

Bezpieczeństwo XI 

12. Opiniowanie projektu budżetu na 2017 rok. 

 

Budżet XII 

13. Opracowanie sprawozdania z działalności KOiSS za 

2016 rok oraz ocena realizacji wniosków złożonych 

przez Komisję. 

 

 XII 

14. Sprawy wynikające z potrzeb  bieżących oraz zlecone 

przez Radę Gminy. 

  cały rok 


